
TISKOVINA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 01 GODINA: LVII DANA:14.januar 2022. CENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 

A.p. Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADONAČELNIK 

Broj: II-021-3/2022 

Dana: 11.01.2022.  

24000 Subotica 

Trg Slobode 1 

 

Na osnovu člana 52. stav 1. tačka 7) Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 

27/19-prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 99. 

Posebnog kolektivnog ugovora za javna i javno 

komunalna preduzeća Grada Subotice („Službeni 

glasnik RS“, br. 127/21), 

Gradonačelnik Grada Subotice, dana 11. 

januara 2022. godine, donosi 

 

R E Š E NJ E 

o određivanju predstavnika Grada Subotice u 

Komisiju za praćenje primene odredbi Posebnog 

kolektivnog ugovora za javna i javno komunalna 

preduzeća Grada Subotice 

 

I 

Kao predstavnici Grada Subotice u Komisiji 

za praćenje primene odredbi Posebnog kolektivnog 

ugovora za javna i javno komunalna preduzeća Grada 

Subotice koji je zaključen dana 3. decembra 2021. 

godine („Službeni glasnik RS“, br. 127/21), određuju 

se sledeća lica: 

 

1. Srđan Samardžić, član Gradskog veća 

Grada Subotice zadužen za oblast 

privrede, i 

2. Elizabeta Kulhanek, dipl. pravnik, 

zaposlena u Gradskoj upravi Grada 

Subotice. 

 

II 

 Ovo rešenje dostaviti licima iz tačke I ovog 

rešenja i Sindikatu zaposlenih u komunalno-

stambenoj delatnosti Grada Subotice. 

 

III 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r.  

 

REPUBLIKA SRBIJA  

AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 

GRAD SUBOTICA 

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-19/2022 

Dana: 13.01.2022. 

S U B O T I C A 

 

 

 

 



Strana 2 – Broj 01                                             Službeni list Grada Subotice                                        14.januar 2022. 

 Na osnovu člana 80. stav 2. Zakona o 

smanjenju rizika od katastrofa i upravljanju 

vanrednim situacijama („Sl. glasnik RS“, broj 87/18), 

i člana 14. stava 3. Odluke o organizaciji i 

funkcionisanju civilne zaštite na teritoriji Grada 

Subotice („Sl. list Grada Subotice“, broj 35/21)  

Gradsko veće  grada  Subotice, na 41. sednici 

održanoj dana 13.01.2022. godine, donelo je 
 

O D L U K U 
o obrazovanju jedinice civilne zaštite opšte 

namene i specijalizovane jedinice civilne zaštite za 

uzbunjivanje na teritoriji Grada Subotice 

 

Član 1. 

 Ovom odlukom se uređuje formiranje, 

organizacija, opremanje, osposobljavanje i 

funkcionisanje jedinica civilne zaštite opšte namene i 

specijalizovane jedinice civilne zaštite za 

uzbunjivanje na teritoriji Grada Subotice, ( u daljem 

tektu jedinice civilne zaštite) 

 

Član 2. 

 Za potrebe zaštite i spasavanja stanovništva, 

materijalnih i kulturnih dobara u vanrednim 

situacijama, odnosno za izvršenje mera civilne 

zaštite, kao što su: lokalizovanje i gašenje početnih 

manjih šumskih požara, učešće u zaštiti od poplava, 

ukazivanje prve pomoći i učešće u zbrinjavanju 

ugroženog stanovništva, pomoć u asanaciji terena, 

uzbunjivanju stanovništva i druge aktivnosti po 

proceni  Gradskog štaba za vanredne situacije na 

teritoriji Grada Subotica( U daljem tekstu: Gradski 

štab za vanredne situacije) formiraju se jedinice 

civilne zaštite . 

 

Član 3. 

 Poslove jedinica civilne zaštite opšte namene 

na teritoriji Grada Subotice vršiće Dobrovoljna 

vatrogasna društva kojih na području grada ima 

ukupno 5, organizovanih u Gradskom vatrogasnom 

savezu Grada Subotice.  

 Grad Subotica ima sklopljen ugovor o 

finasiranju  rada Gradskog vatrogasnog saveza.  

 Formacijski sastav ove jedinice je vod od  

trideset (30)  pripadnika, prema Odluci  o ličnoj i 

materijalnoj formaciji jedinica civilne zaštite koje 

obrazuju jedinice lokalne samouprave ( Broj 

evidencije  00147) od maja 2021. godine. 
 

Član 4. 

 Na teritoriji Grada Subotice formira se  

specijalizovana jedinica civilne zaštite, jedno 

odeljenje  od četrnaest ( 14) pripadnika.  

Prema Odluci o ličnoj i materijalnoj 

formaciji, Specijalizovanoj jedinica civilne zaštite za 

uzbunjivanje koju obrazuje jedinica lokalne 

samouprave  ( Broj evidencije  00147) od maja 2021. 

godine., jedinici su na raspolaganju 24 električne 

sirene  raspoređene po teritoriji Grada Subotice. 

 Za potrebe  upućivanja pripadnika  odeljenja 

za uzbunjivanje na lokacije sa sirenama, obezbeđuje 

se iz sopstvenih izvora ( Odsek za prevoz)  5 

putničkih vozila. 
 Popunjavanje  jedinice  vrši se sa vojnim 

obveznicima, građanima koji nisu vojni obveznici i 

dobrovoljcima u skladu sa Zakonom o smanjenju 

rizika od katastrofa  i upravljanju vanrednim 

situacijama, Zakonom o vojnoj, radnoj i materijalnoj 

obavezi i podzakonskim aktima donetim na osnovu 

Zakona o vojnoj, radnoj i materijalnoj obavezi. 
 Mobilizacijsko mesto je  Grad Subotica, 

mobilizacijsko zborište jeTrg Lazara Nešića broj 1 u 

Subotici. 
Izvršioc mobilizacije je gradonačelnik, 

zamenik izvršioca mobilizacije je zamenik 

gradonačelnika. 
 Vreme trajanja mobilizacije je 24 časa. 

 

Član 5. 

 Način zaduženja, upotreba, zamene i 

razduženja uniforme jedinica civilne zaštite  uređen 

je Pravilnikom o uniformi i oznakama civilnee 

zaštite, oznakama funkcija i specijalnosti i ličnoj karti 

pripadnika civilne zaštite ( „SL. Glasnik RS“, br 

32/2020 i 83/2020) 

Član 6. 

 Jedinice civilne zaštite opšte namene 

formiraju se od pripadnika dobrovoljnih društava, 

dobrovoljaca  i radno sposobnog stanovništva, 

odnosno zaposlenih , za izvršavanje mera  civilne 

zaštite. 

Član 7. 

 Zdravstvenu sposobnost pripadnika jedinica 

civilne zaštite utvrđuje Zavod za javno zdravlje 

Subotica na osnovu kriterijuma i načina utvrđivanja 

zdravstvene sposobnosti lica za rad u državnim 

organima. 

Član 8. 

 Jedinice civilne zaštite opremaju se 

odgovarajućom opremom i materijalno-tehničkim 

sredstvima u skladu sa Odlukom o ličnoj i 

materijalnoj formaciji jedinica civilne  zaštite koje 

obrazuju jedinice lokalne samouprave ( Broj 

evidencije  00147) od maja 2021. godine. 

 

Član 9. 

 Pripadnici jedinica civilne zaštite obučavaju 

se i osposobljavaju za izvršavanje mera civilne 

zaštite. Obuku i osposobljavanje organizuje i 

sprovodi nadležna služba pri Gradskoj upravi to jest, 

obuka i troškovi angažovanja jedinica civilne zaštite 

finansiraju se iz budžetskih sredstava Grada 

Subotice. 

Član 10. 

 Jedinice civilne zaštite opšte namene mogu 

se angažovati u svim naseljima na teritoriji Grada 



14.januar 2022.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 01 – Strana 3 

Subotice na osnovu naredbe štaba za vanredne 

situacije Grada Subotice.  

 Specijalizovana jedinica civilne zaštite za 

uzbunjivanje angažuje se za potrebe aktiviranja 

sirena u slučaju da ne postoji ili nije ispravan sistem 

za daljinsko upravljanje sirena na predlog štaba za 

vanredne situacije Grada Subotice. 

 

Član 11. 

 Jedinice civilne zaštite opšte namene 

obrazuju se za područja koja obuhvataju naselja: 

Subotica, Bački Vinogradi, Bikovo, Đurđin, Stari i 

Novi Žednik, Kelebija, Ljutovo, Mala Bosna, Donji i 

Gornji Tavankut, Šupljak, Čantavir, Višnjevac, 

Bačko Dušanovo, Bajmok, Mišićevo, Palić, 

Hajdukovo i Mikićevo. 

 

Član 12. 

 Prilikom izvršavanja zadataka zaštite i 

spasavanja pripadnici jedinica civilne zaštite  imaju 

prava na zdravstveno osiguranje i nadokanade za 

angažovanje propisane zakonom. U izvršavanju 

zadataka zaštite i spasavanja za pripadnike jedinice 

civilne zašti primenjuju se opšti propisi o bezbednosti 

i zaštite na radu, kao i posebne mere za obezbeđenje 

zaštite i zdravlja, u skladu sa zakonom.  

 Sva prava i obaveze između pripadnika 

jedinica civilne zaštite i Grada Subotice regulisaće se 

ugovorom. 

Član 13. 

 Evidenciju o pripadnicima, sredstvima i 

opremi  jedinica civilne zaštite  vodi Gradska uprava 

Grada Subotice  

Član 14 

 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od 

obljavljivanja  u „Službenom listu Grada Subotice“. 

 

Gradonačelnik 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-20/2022 

Dana: 13.01.2022.g. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 15. stav 1. 

tačka 11) Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 

preduzeća „Stadion“ Subotica („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 29/21-prečišćen tekst), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 41. sednici 

održanoj dana 13.01.2022. godine, donelo je 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Poseban program o 

korišćenju sredstava iz budžeta Grada Subotice 

za Javno komunalno preduzeće  „Stadion“ 

Subotica za 2022. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Poseban program o 

korišćenju sredstava iz budžeta Grada Subotice za 

Javno komunalno preduzeće „Stadion“ Subotica za 

2022. godinu, donet od strane Nadzornog odbora 

Javnog komunalnog preduzeća „Stadion“ Subotica 

dana 31. decembra 2021. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-21/2022 

Dana: 13.01.2022.   

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 15. stav 1. 

tačka 11) Odluke o osnivanju Javnog preduzeća 

„Subotica-trans“ Subotica („Službeni list Grada 

Subotice“, 37/21 - prečišćen tekst), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 41. sednici 

održanoj dana 13.01.2022. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Poseban  program o 

korišćenju sredstava iz budžeta Grada Subotice  

za Javno preduzeće „Subotica-trans“ Subotica za 

2022. godine 

 

I 

Daje se saglasnost na Poseban program o 

korišćenju sredstava iz budžeta Grada Subotice za 

Javno preduzeće „Subotica-trans“ Subotica za 2022. 

godinu, donet od strane Nadzornog odbora Javnog 

preduzeća „Subotica-trans“ Subotica dana 31. 

decembra 2021. godine. 

 

 

 

 

 



Strana 4 – Broj 01                                             Službeni list Grada Subotice                                        14.januar 2022. 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-22/2022 

Dana: 13.01.2022.g.  

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19) i člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 41. sednici 

održanoj dana 13.01.2022. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Poseban program o 

korišćenju sredstava iz budžeta Grada Subotice 

za DOO «Park Palić» Palić za 2022. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Poseban program o 

korišćenju sredstava iz budžeta Grada Subotice za 

DOO «Park Palić» Palić za 2022. godinu, donet od 

strane Skupštine DOO «Park Palić» Palić dana 29. 

decembra 2021. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-344-111/2022 

Dana: 13.01.2022.  

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 94. stav 6. Zakona o 

prevozu putnika u drumskom saobraćaju („Službeni 

glasnik RS”, br. 68/15, 41/18, 44/18-dr.zakon, 83/18, 

31/19 i 9/20), člana 49. stav 1. Odluke o taksi 

prevozu („Službeni list Grada Subotice“, br. 8/19 i 

18/19) i člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list  Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 41. sednici 

održanoj dana 13.01.2022. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o donošenju Cenovnika usluga taksi prevoza 

 

I 

Ovim rešenjem se utvrđuju cene usluga taksi 

prevoza u okviru taksi tarife po kojoj se taksi prevoz 

mora obavljati na teritoriji Grada Subotice (Cenovnik 

usluga taksi prevoza). 

 

II 

U Cenovniku usluga taksi prevoza cena taksi 

usluge se prikazuje u startu, po pređenom kilometru i 

po času čekanja. 

Cene usluga taksi prevoza iz stava 1. ove 

tačke utvrđuju se u okviru sledećih taksi tarifa: 

1. Tarifa 1 – primenjuje se u vremenu od 6,00 

do 22,00 časova; 

2. Tarifa 2 – primenjuje se u vremenu od 

22,00 do 6,00 časova i u dane državnog 

praznika i nedeljom. 

III 

Cene usluga taksi prevoza po taksi tarifama 

su sledeće: 

 

R.broj Naziv usluge taksi 

prevoza 
Tarifa 1 Tarifa 2 

1. Start 125 125 

2. Vožnja po 

kilometru 
75 85 

3. Čekanje po času 800 800 

 

IV 

Taksi prevoznici koji na dan stupanja na 

snagu ovog rešenja obavljaju taksi prevoz na teritoriji 

Grada Subotice dužni su da podešavanje taksimetra u 

postojećim taksi vozilima usklade sa ovim rešenjem 

najkasnije do 31. januara 2022. godine. 

 

V 

Danom stupanja na snagu ovog rešenja 

prestaje da važi Rešenje o utvrđivanju cena u okviru 

taksi tarife na teritoriji Grada Subotice koje je donelo 

Gradsko veće Grada Subotice („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 4/20). 

VI 

Ovo rešenje stupa na snagu osmog dana od 

dana objavljivanja u «Službenom listu Grada 

Subotice». 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r 

 

 

 



14.januar 2022.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 01 – Strana 5 

Republika Srbija  

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-352-143/2022 

Dana: 13.01.2022. 

S u b o t i c a 

 

Na osnovu člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 

27/19-prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 5. stav 

3. Odluke o održavanju čistoće na površinama javne 

namene („Službeni list Grada Subotice“, br. 5/18, 

35/19 i 37/21), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 41. sednici 

održanoj dana 13. januara 2022. godine, donelo je 
 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Program održavanja 

čistoće na površinama javne namene koje se 

nalaze na zaštićenom području za 2022. godinu 

 

I 

Daje se saglasnost na Program održavanja 

čistoće na površinama javne namene koje se nalaze 

na zaštićenom području za 2022. godinu koji je 

doneo Nadzorni odbor Javnog preduzeća „Palić-

Ludaš“ Palić dana 5. januara 2022. godine. 

 

II 

Ovo Rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

REPUBLIKA SRBIJA 

AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 

GRAD SUBOTICA 

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-352-144/2022 

Dana: 13.01.2022. 

S U B O T I C A 

 

Na osnovu člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 

27/19-prečišćeni tekst,  13/21 i 16/21), i člana 6. stav 

6. Odluke o održavanju javnih zelenih površina 

(„Službeni list Grada Subotice“ br. 28/20- prečišćen 

tekst i 37/21), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 41. sednici 

održanoj dana 13. januara 2022. godine, donelo je 

  

R E Š E NJ E  

o davanju saglasnosti na Program održavanja 

zelenila na površinama javne namene koje se 

nalaze na zaštićenom području, kao i  javnih 

zelenih površina duž obala Palićkog, Krvavog i 

Ludaškog jezera za 2022. godinu 

I 

Daje se saglasnost na Program održavanja 

zelenila na površinama javne namene koje se nalaze 

na zaštićenom području, kao i  javnih zelenih 

površina duž obala Palićkog, Krvavog i Ludaškog 

jezera  za 2022. godinu, koji je doneo Nadzorni 

odbor Javnog preduzeća „Palić-Ludaš“ Palić  dana 5. 

januara 2022. godine.  

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu Grada 

Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

REPUBLIKA SRBIJA 

AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 

GRAD SUBOTICA 

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-352-145/2022 

Dana: 13.01.2022. 

S U B O T I C A 

 

 Na osnovu člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 

27/19 - prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 6. stav 

4. Odluke o upravljanju komunalnim otpadom 

(„Službeni list Grada Subotice“, broj 5/18)  

Gradsko veće Grada Subotice, na svojoj 41. 

sednici održanoj dana 13.01.2022.  godine donosi: 

 

R E Š E NJ E  

o davanju saglasnosti na Program upravljanja 

komunalnim otpadom na teritoriji Grada 

Subotice za 2022. godinu 

 

I 

Daje se saglasnost na Program upravljanja 

komunalnim otpadom na teritoriji Grada Subotice za 

2022. godinu koji je doneo Nadzorni odbor Javnog 

komunalnog preduzeća „Čistoća i zelenilo“ Subotica 

dana 28. decembra 2021. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu Grada 

Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

REPUBLIKA SRBIJA 

AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 

GRAD SUBOTICA 

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-352-146/2022 

Dana: 13.01.2022.  

S U B O T I C A 

 



Strana 6 – Broj 01                                             Službeni list Grada Subotice                                        14.januar 2022. 

Na osnovu člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 

27/19-prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 5. stav 

3. Odluke o održavanju čistoće na površinama javne 

namene („Službeni list Grada Subotice“, br. 5/18, 

35/19 i 37/21), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 41. sednici 

održanoj dana 13.01.2022. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E  

o davanju saglasnosti na Program održavanja 

čistoće na površinama javne namene na teritoriji 

Grada Subotice za 2022. godinu 

 

I 

Daje se saglasnost na Program održavanja 

čistoće na površinama javne namene na teritoriji 

Grada Subotice za 2022. godinu, koji je doneo 

Nadzorni odbor Javnog komunalnog preduzeća 

„Čistoća i zelenilo“ Subotica, dana 10. januara 2022. 

godine.  

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

REPUBLIKA SRBIJA 

AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 

GRAD SUBOTICA 

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-352-147/2022 

Dana: 13.01.2022. 

S U B O T I C A 

 

 Na osnovu člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 

27/19-prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21 ) i člana 6. stav 

6. Odluke o održavanju javnih zelenih površina 

(„Službeni list Grada Subotice“ br. 28/20 - prečišćen 

tekst i 37/21), 

Gradsko veće Grada Subotice, na svojoj 41. 

sednici održanoj dana 13.01.2022. godine donelo je: 

 

R E Š E NJ E  

o davanju saglasnosti na Program održavanja 

javnih zelenih površina na teritoriji Grada 

Subotice za 2022. godinu 

 

I 

Daje se saglasnost na Program održavanja 

javnih zelenih površina na teritoriji Grada Subotice 

za 2022. godinu, koji je doneo Nadzorni odbor 

Javnog komunalnog preduzeća „Čistoća i zelenilo“ 

Subotica, dana 10. januara 2022. godine. 

 

 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VEĆE 

Dana: III-553-14/2022.g. 

Broj: 13.01.2022.  

24000 Subotica 

Trg slobode 1 

 

 Na osnovu člana 4. Odluke o pravu na 

jednokratnu novčanu pomoć trudnicama na teritoriji 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice”, br. 

3/12) i člana 58. stav 1. tačka 2) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice”, br. 27/19 - 

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21), 

 Gradsko veće Grada Subotice, na 41. sednici 

održanoj dana 13.01.2022. godine, donelo je  

 

R E Š E NJ E 

o utvrđivanju nominalnog iznosa jednokratne 

novčane pomoći trudnicama 

na teritoriji Grada Subotice iz sredstava budžeta 

Grada za 2022. godinu 

 

I 

 Nominalni iznos jednokratne novčane 

pomoći trudnicama na teritoriji Grada Subotice iz 

sredstava budžeta Grada za 2022. godinu utvrđuje se 

u iznosu od 15.000,00 dinara (slovima: 

petnaesthiljadadinara).  

 

II 

 Isplata jednokratne novčane pomoći 

trudnicama na teritoriji Grada Subotice u 2022. 

godini vršiće se u visini utvrđenoj tačkom I  ovog 

rešenja.  

III 

 Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”.  

 

Gradonačelnik 

Stevan Bakić, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14.januar 2022.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 01 – Strana 7 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-553-15/2022  

Dana: 13.01.2022.g. 

24000 Subotica 

Trg slobode 1 

 

 Na osnovu člana 5. Odluke o pravu na 

roditeljski dodatak za prvo dete iz sredstava budžeta 

Grada („Službeni list Grada Subotice”, br. 6/09) i 

člana 58. stav 1. tačka 2) Statuta Grada Subotice 

(„Službeni list Grada Subotice”, br. 27/19-prečišćeni 

tekst, 13/21 i 16/21), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 41. sednici 

održanoj dana 13.01.2022. godine, donelo je  

 

R E Š E NJ E  

o utvrđivanju nominalnog iznosa roditeljskog 

dodatka za prvo dete  

iz sredstava budžeta Grada za 2022. godinu  

 

I 

 Nominalni iznos roditeljskog dodatka za 

prvo dete iz sredstava budžeta Grada za 2022. godinu 

utvrđuje se u  iznosu od 10.000,00 dinara (slovima: 

desethiljadadinara).  

 

II 

 Isplata roditeljskog dodatka za prvo 

živorođeno dete u 2022. godini vršiće se u visini 

utvrđenoj tačkom I ovog rešenja.  

 

III 

 Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”.  

 

Gradonačelnik 

Stevan Bakić, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 8 – Broj 01                                             Službeni list Grada Subotice                                        14.januar 2022. 

 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. REŠENJE O ODREĐIVANJU PREDSTAVNIKA GRADA SUBOTICE U KOMISIJU ZA  

PRAĆENJE PRIMENE ODREDBI POSEBNOG KOLEKTIVNOG UGOVORA ZA JAVNA I  

JAVNO KOMUNALNA PREDUZEĆA GRADA SUBOTICE……………………………………….…1 

2. ODLUKA O OBRAZOVANJU JEDINICE CIVILNE ZAŠTITE OPŠTE NAMENE I 

SPECIJALIZOVANE JEDINICE CIVILNE ZAŠTITE ZA UZBUNJIVANJE NA  

TERITORIJI GRADA SUBOTICE…………………………………………………………………….…1 

3. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA POSEBAN PROGRAM O KORIŠĆENJU  

SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE  

„STADION“ SUBOTICA ZA 2022. GODINU..........................................................................................3 

4. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA POSEBAN  PROGRAM O KORIŠĆENJU  

SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA JAVNO PREDUZEĆE  

„SUBOTICA-TRANS“ SUBOTICA ZA 2022. GODINE..........................................................................3 

5. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA POSEBAN PROGRAM O KORIŠĆENJU  

SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA DOO «PARK PALIĆ» PALIĆ  

ZA 2022. GODINU ......................................................................................................................................4 

6. REŠENJE O DONOŠENJU CENOVNIKA USLUGA TAKSI PREVOZA................................................4 

7. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM ODRŽAVANJA ČISTOĆE NA 

POVRŠINAMA JAVNE NAMENE KOJE SE NALAZE NA ZAŠTIĆENOM PODRUČJU  

ZA 2022. GODINU……………………………………………………………………………………...….5 

8. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM ODRŽAVANJA ZELENILA NA 

POVRŠINAMA JAVNE NAMENE KOJE SE NALAZE NA ZAŠTIĆENOM PODRUČJU,  

KAO I  JAVNIH ZELENIH POVRŠINA DUŽ OBALA PALIĆKOG, KRVAVOG I  

LUDAŠKOG JEZERA ZA 2022. GODINU…………………………………………………………..…....5 

9. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM UPRAVLJANJA KOMUNALNIM 

OTPADOM NA TERITORIJI GRADA SUBOTICE ZA 2022. GODINU…………………………..…....5 

10. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM ODRŽAVANJA ČISTOĆE NA 

POVRŠINAMA JAVNE NAMENE NA TERITORIJI GRADA SUBOTICE  

ZA 2022. GODINU………………………………………………………………………………………….5 

11. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PROGRAM ODRŽAVANJA JAVNIH ZELENIH 

POVRŠINA NA TERITORIJI GRADA SUBOTICE ZA 2022. GODINU……………………………...…6 

12. REŠENJE O UTVRĐIVANJU NOMINALNOG IZNOSA JEDNOKRATNE NOVČANE  

POMOĆI TRUDNICAMA NA TERITORIJI GRADA SUBOTICE IZ SREDSTAVA  

BUDŽETA GRADA ZA 2022. GODINU…………………………………………………………………..6 

13. REŠENJE O UTVRĐIVANJU NOMINALNOG IZNOSA RODITELJSKOG DODATKA ZA  

PRVO DETE IZ SREDSTAVA BUDŽETA GRADA ZA 2022. GODINU………………………….…….7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Đula Ladocki, dipl. pravnik, sekretar 

Skupštine Grada Subotice.o Akontaciona preplatna cena za 2022. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist nivoa gradova sa pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


